«Приложение 3

к  Порядку прикрепления лиц для  сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечню  (п. 3.9)»

___________________________________________________________________________
(полное наименование  организации)
						         УТВЕРЖДАЮ
                                                Руководитель (ректор/директор)
                                                ____________________________
							(Указание должности)
                                _________________________________
							(Ф.И.О. руководителя)
                                             ____ _________________ 20__ г.
ПРОТОКОЛ № __

заседания  экзаменационной  комиссии по приему кандидатских зачетов (дифференцированных
зачетов), кандидатских экзаменов от __ ____________ 20__ г., состав которой утвержден приказом руководителя от __ ___________ 20__ г. N _____: (всего не более 5 человек)
Председатель комиссии:   ____________________________________________________________
			(Ф.И.О. полностью с указанием ученой степени, ученого звания и шифра научной специальности)
Заместитель председателя комиссии: __________________________________________________
                                               (Ф.И.О. полностью с указанием ученой степени, ученого звания и шифра научной специальности)
Члены комиссии:___________________________________________________________________                                                                  (Ф.И.О. полностью с указанием ученой степени, ученого звания и шифра научной специальности)
 _________________________________________________________________________________                                                                  (Ф.И.О. полностью с указанием ученой степени, ученого звания и шифра научной специальности)
 ________________________________________________________________________________                                                                  (Ф.И.О. полностью с указанием ученой степени, ученого звания и шифра научной специальности)
Прием кандидатского зачета (дифференцированного зачета), кандидатского
экзамена по общеобразовательной дисциплине ________________________________________
_________________________________________________________________________________
(наименование дисциплины)
[bookmark: _GoBack]Допущен   к   кандидатскому   зачету   (дифференцированному   зачету), кандидатскому     экзамену по общеобразовательной дисциплине на основании ____________________________
_________________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ:______________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (при наличии) обучающегося)
На   кандидатском  зачете  (дифференцированном  зачете),  кандидатском экзамене по общеобразовательной дисциплине были заданы вопросы:
а) основные: _____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
б) дополнительные: _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
Считать, что ____________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (при наличии) обучающегося)
сдал(а) кандидатский зачет (дифференцированный зачет), кандидатский экзамен по общеобразовательной дисциплине с отметкой __________________________________________
Председатель комиссии      _______________        _________________________
				(подпись)              (инициалы, фамилия)
Заместитель председателя комиссии________      _________________________
				(подпись)              (инициалы, фамилия)
Члены комиссии                 _______________        _________________________
				(подпись)              (инициалы, фамилия)
			_______________        _________________________
				(подпись)              (инициалы, фамилия)
			_______________        _________________________
				(подпись)              (инициалы, фамилия)

Виза лица, составившего протокол.